حدود یازده سال از امضای قانون داماتو توسط کلینتون علیه ایران می‌گذشت و در این مدت با توجه به وضعیت روبه بهبود ایران در عرصه بین‌المللی تحریم مهم جدیدی از سوی

مقایسه رویکرد یک جانبه‌گرایی و چندجانبه‌گرایی ایالات متحده... / ۱۸۳

آمریکا وضع نشد تا آنکه در ۳ آبان ۱۳۸۶ / ۲۵ اکتبر ۲۰۰۷، «وزارت خزانهداری آمریکا شماری از بانک‌های ایرانی و تعدادی از نهادها و شرکت‌های وابسته به سپاه پاسداران را در لیست تحریم‌های خود قرار داد. بانک جهانی نیز اعلام کرد از دادن خدمات به این بانک‌ها و مؤسسات خودداری خواهد کرد.»